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Model Šířka obrazu Možné formáty projekční plochy Cena vč. DPH
RST 80 203 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 89 990,-
RST 90 228,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 94 990,-
RST 100 254 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 102 990,-
RST 110 279,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 109 990,-
RST 120 305 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 119 990,-
RST 130 330 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 129 990,-
RST 145 368,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 134 990,-
RST 160 406,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 144 990,-

IR Control 6 490,-
RF Control 6 490,-
AC Trigger 11 990,-

Model Šířka obrazu Možné formáty projekční plochy Cena vč. DPH
IC RST 80 203 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 94 990,-
IC RST 90 228,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 99 990,-
IC RST 100 254 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 104 990,-
IC RST 110 279,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 109 990,-
IC RST 120 305 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 119 990,-
IC RST 130 330 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 132 990,-
IC RST 145 368,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 139 990,-
IC RST 160 406,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 149 990,-

IR Control 6 490,-
RF Control 6 490,-
AC Trigger 11 990,-

Motorická neprůzvučné plátno RST - instalace do stropu

Motorická neprůzvučné plátno RST - instalace na zeď nebo na strop
Motorické plátno s neprůzvučným povrchem pro klasickou přední projekci, plátno osazeno výborným tkaným povrchem Enlightor 
Sol - zisk 1.0, kompatibilní s rozlišením 8K, 4K i HDR, 100%-ní eliminace efektu moaré, masivní aluminiová skříň v černé nebo bílé 
barvě, napínací systém nedovoluje zvlnění bočních hran, což je obvyklé u levných projekčních pláten, velmi tichý chod motoru, v 
příslušenství nástěnné nebo stropní držáky - nutno specifikovat při objednání, manuální přepínač chodu plátna v příslušenství, 
volitelné ovládání RF nebo IR za příplatek

Povrch projekční plochy - Enlightor Sol

Set infračerveného přijímače a vysílače
Set radiového přijímače a vysílače

Motorické plátno s neprůzvučným povrchem pro klasickou přední projekci určené pro instalaci do stropu, plátno osazeno výborným 
tkaným povrchem Enlightor Sol - zisk 1.0, kompatibilní s rozlišením 8K, 4K i HDR, 100%-ní eliminace efektu moaré, masivní 
aluminiová skříň v černé nebo bílé barvě, napínací systém nedovoluje zvlnění bočních hran, což je obvyklé u levných projekčních 
pláten, velmi tichý chod motoru, v příslušenství nástěnné nebo stropní držáky - nutno specifikovat při objednání, manuální přepínač 
chodu plátna v příslušenství, volitelné ovládání RF nebo IR za příplatek

Povrch projekční plochy - Enlightor Sol

Set infračerveného přijímače a vysílače
Set radiového přijímače a vysílače
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Model Šířka obrazu Možné formáty projekční plochy Cena vč. DPH
MediaTime 80 203 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 154 990,-
MediaTime 90 228,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 164 990,-
MediaTime 100 254 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 174 990,-
MediaTime 110 279,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 189 990,-
MediaTime 120 305 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 214 990,-
MediaTime 130 330 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 244 990,-
MediaTime 140 355,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 274 990,-
MediaTime 150 381 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 309 990,-
MediaTime 160 406,5 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 349 990,-

IR Control 6 990,-
RF Control 6 990,-
12V Control 11 990,-

Model Šířka obrazu Možné formáty projekční plochy Cena vč. DPH
Reference 90 228,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 84 990,-
Reference 100 254 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 99 990,-
Reference 110 279,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 109 990,-
Reference 120 305 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 124 990,-
Reference 130 330 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 134 990,-
Reference 140 355,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 149 990,-
Reference 150 381 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 164 990,-
Reference 160 406,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 17 990,-
Reference 170 432 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 199 990,-
Reference 180 457 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 219 990,-
Reference 190 482,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 259 990,-
Reference 200 508 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 294 990,-
Reference 210 533,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 329 990,-
Reference 220 559 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 369 990,-
Reference 230 584 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 419 990,-
Reference 240 610 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 469 990,-

Snap-In Brackets 3 490,-
Magnetic Masking S 39 990,-
Magnetic Masking M 44 990,-
Magnetic Masking L 49 990,-
Magnetic Masking TB 49 990,-

Set radiového přijímače a vysílače
Set pro ovládání 12V spínacím signálem

Zacvakávací držáky pro snadnou demontáž plátna
Magnetické maskovací desky do velikosti plátna 120 WS
Magnetické maskovací desky do velikosti plátna 180 WS
Magnetické maskovací desky do velikosti plátna 250 WS
Magnetické maskovací desky do velikosti plátna 120 HD

Fixní akusticky průzvučné plátno s luxusním designem silného rámu, vhodné pro dedikované domácí kinosály s umístěním předních 
a centrální reprosoustavy za plátno, čímž dochází k maximálnímu zvukovému prožitku, plátno osazeno excelentním tkaným 
povrchem Enlightor Neo - zisk 0.95, jehož akustická ztráta při průstupu zvuku je méně než 1dB - tedy neslyšitelná, tento povrch 
plátna je plně kompatibilní s rozlišením 8K, 4K i HDR, 100%-ní eliminace efektu moaré, 100% eliminace zadního prosvětlení, dále 
může být plátno osazeno povrchem Visionaire USTAT, což je nový akusticky transparentní povrch speciálně vyvinutý pro projektory 
s krátkou projekční vzdáleností (Ultra Short Throw), plátno je vypnuto na masivním rámu s šířkou 94mm a hloubkou 60mm 
(80mm u větších rozměrů plátna), rám tohoto plátna je povrchově opatřen černým semišem pro perfektní absorbci případných 
přesvitů, k plátnu je možné dokoupit magnetické maskovací panely, kterými lze manuálně zastínit boční části plátna při změně 
formátu obrazu z 2,40:1 na 16:9, je také možné zvolit mezi příplatkovými nástěnnými držáky Snap-In nebo klasickými Z-Brackets, 
které jsou součástí příslušenství dodávaného s plátnem

Povrch projekční plochy - Enlightor Neo

Motorické průzvučné plátno MEDIATIME
Akusticky průzvučné motorické plátno umožňující umístit reprosoustavy za plátno a tak maximalizovat zvukový vjem zvláště u 
centrální reprosoustavy, plátno osazeno excelentním tkaným povrchem Enlightor Neo - zisk 0.95, akustická ztráta při průstupu 
zvuku je méně než 1dB, povrch plátna je kompatibilní s rozlišením 8K, 4K i HDR, 100%-ní eliminace efektu moaré, 100% eliminace 
zadního prosvětlení, masivní aluminiová skříň v černé nebo bílé barvě, napínací systém nedovoluje zvlnění bočních hran, což je 
obvyklé u levných projekčních pláten, možná individuální úprava délky horního černého zaváděcího úseku, v příslušenství nástěnné 
nebo stropní držáky - nutno specifikovat při objednání, manuální přepínač chodu plátna v příslušenství, volitelné ovládání RF, IR 
nebo 12V za příplatek

Povrch projekční plochy - Enlightor Neo

Set infračerveného přijímače a vysílače

Fixní průzvučné plátno REFERENCE - silný masivní rám



Model Šířka obrazu Možné formáty projekční plochy Cena vč. DPH
Discovery 90 228,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 54 990,-
Discovery 100 254 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 59 990,-
Discovery 110 279,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 63 990,-
Discovery 120 305 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 67 990,-
Discovery 130 330 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 71 990,-
Discovery 140 355,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 79 990,-

Model Šířka obrazu Možné formáty projekční plochy Cena vč. DPH
Discovery 90 228,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 69 990,-
Discovery 100 254 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 74 990,-
Discovery 110 279,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 82 990,-
Discovery 120 305 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 89 990,-
Discovery 130 330 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 99 990,-
Discovery 140 355,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 109 990,-

Model Šířka obrazu Možné formáty projekční plochy Cena vč. DPH
Slim AT 80 203 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 79 990,-
Slim AT 90 228,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 89 990,-
Slim AT 100 254 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 102 990,-
Slim AT 110 279,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 119 990,-
Slim AT 120 305 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 134 990,-
Slim AT 130 330 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 154 990,-
Slim AT 140 355,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 179 990,-

Model Šířka obrazu Možné formáty projekční plochy Cena vč. DPH
Slim AT 80 203 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 89 990,-
Slim AT 90 228,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 94 990,-
Slim AT 100 254 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 114 990,-
Slim AT 110 279,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 129 990,-
Slim AT 120 305 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 144 990,-
Slim AT 130 330 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 169 990,-
Slim AT 140 355,5 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 189 990,-

Reccess Magnets 3 990,-

Povrch projekční plochy - Visionaire USTAT

Povrch projekční plochy - Enlightor Neo

Sada magnetů pro zapuštěnou instalaci

Fixní průzvučné plátno SLIM AT - velmi tenký rám

Fixní akusticky průzvučné plátno s velmi tenkou viditelnou částí rámu, plátno je vhodné pro designové instalace, kdy je 
upřednostněn nenápadný delikátní okraj plátna, osazeno je excelentním průzvučným tkaným povrchem Enlightor Neo nebo 
povrchem Visionaire USTAT pro projektory s krátkou projekční vzdáleností, oby tyto materiály umožňují skrýt reprosoustavy za 
plátno, akustická ztráta je při průstupu zvuku méně než 1dB - tedy neslyšitelná, tyto povrchy plátna jsou plně kompatibilní s 
rozlišením 8K, 4K i HDR, má 100%-ní eliminaci efektu moaré a také 100% eliminaci možného zadního prosvětlení, vlastní plátno je 
vypnuto na vysoce kvalitním aluminovém rámu s viditelnou obvodovou šířkou jen 15mm a hloubkou 30mm, tento rám je také 
povrchově opatřen černým semišem pro perfektní absorbci případných přesvitů promítaného obrazu

Fixní průzvučné plátno DISCOVERY - středně silný rám

Elegantní a přesto cenově dostupné fixní plátno díky tenkému a subtilnímu rámu 65x36mm (šxh), plátno může být osazeno jedním 
z několika nabízených povrchů - tkaným zvukově neprůstupným povrchen Enlightor Sol nebo excelentním akusticky průstupným 
tkaným povrchem Enlightor Neo se ziskem 0.95 a útlumem zvuku jen 1dB, což umožňuje umístit reprosoustavy za plátno, oba 
povrchy jsou kompatibilní s rozlišením 8K, 4K i HDR, napínací systém zaručuje perfektně rovnou projekční plochu, semišový povrch 
rámu absorbuje jakékoli přesvity promítaného obrazu, nástěnné držáky Z-Brackets jsou součástí příslušenství dodávaného s plátnem

Povrch projekční plochy - Enlightor Sol

Povrch projekční plochy - Enlightor Neo



Model Šířka obrazu Možné formáty projekční plochy Cena vč. DPH

Full Screen 80 203 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 84 990,-
Full Screen 90 228,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 94 990,-
Full Screen 100 254 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 103 990,-
Full Screen 110 279,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 112 990,-
Full Screen 120 305 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 124 990,-
Full Screen 130 330 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 139 990,-
Full Screen 140 355,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 154 990,-
Full Screen 150 381 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 174 990,-
Full Screen 160 406,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 194 990,-
Full Screen 170 432 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 214 990,-
Full Screen 180 457 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 244 990,-
Full Screen 190 482,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 279 990,-
Full Screen 200 508 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 319 990,-
Full Screen 210 533,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 349 990,-
Full Screen 220 559 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 369 990,-
Full Screen 230 584 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 394 990,-
Full Screen 240 610 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 439 990,-
Full Screen 250 635 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 489 990,-
Full Screen 260 660,5 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 539 990,-

Model Šířka obrazu Možné formáty projekční plochy Cena vč. DPH

Full Screen 80 203 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 89 990,-
Full Screen 90 228,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 99 990,-
Full Screen 100 254 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 109 990,-
Full Screen 110 279,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 124 990,-
Full Screen 120 305 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 134 990,-
Full Screen 130 330 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 149 990,-
Full Screen 140 355,5 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 169 990,-
Full Screen 150 381 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 184 990,-
Full Screen 160 406,5 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 209 990,-

Reccess Magnets 3 490,-

Model Šířka obrazu Možné formáty projekční plochy Cena vč. DPH

Elegance 80 203 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 92 990,-
Elegance 90 228,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 104 990,-
Elegance 100 254 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 119 990,-
Elegance 120 305 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 144 990,-
Elegance 130 330 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 159 990,-

Povrch projekční plochy - Visionaire USTAT

3990

Povrch projekční plochy - Enlightor Neo

Sada magnetů pro zapuštěnou instalaci

Fixní průzvučné plátno ELEGANCE - skrytý rám

Fixní bezrámové akusticky průzvučné plátno navržené pro integraci do obytného prostoru, projekční plocha probíhající až na samé 
okraje plátna umožňuje harmonicky zapadnout do jakéhokoliv moderního interiéru, plátno osazeno prémiovým akusticky 
průstupným syntetickým povrchem Ambient Visionaire 0.8 AT, který je tmavě stříbrně šedý, čímž při projekci radikálně zvyšuje 
kontrast promítaného obrazu a má velmi naturální podání barev, i tento povrch má minimální akustickou ztrátu v téměř celém 
frekvenčním spektru, jen v oblasti 18kHz je útlum o něco vyšší (6dB), což vyžaduje drobnou ekvalizaci v tomto pásmu, i tento 
povrch plátna je plně kompatibilní s rozlišením 8K, 4K i HDR a má 100%-ní eliminaci efektu moaré, součástí příslušenství 
dodávaného s plátnem jsou držáky Z-Brackets

Povrch projekční plochy - Ambient Visionaire 0.8 AT

Fixní průzvučné plátno FULL SCREEN - skrytý rám

Fixní akusticky průzvučné plátno se skrytým masivním rámem - tedy projekční plocha probíhá až na samé okraje plátna, tento 
model plátna je určen pro designové instalace, kde je kupříkladu okolo rámu plátna zabudováno LED osvětlení nebo je součástí 
celkové interiérové koncepce, plátno osazeno excelentním tkaným povrchem Enlightor Neo - zisk 0.95, s minimální akustickou 
ztrátou méně než 1dB, tento povrch plátna je plně kompatibilní s rozlišením 8K, 4K i HDR a má 100%-ní eliminaci efektu moaré, 
projekční povrch také neumožňuje prostup zadního prosvětlení v případě podsvětlení plátna, plátna Full Screen mohou však být 
také dodána s povrchem Visionaire USTAT pro kombinaci s projektorem s krátkou projekční vzdáleností, součástí příslušenství 
dodávaného s plátnem jsou držáky Z-Brackets nebo je možné zvolit příplatkové magnetické držáky



Model Šířka obrazu Možné formáty projekční plochy Cena vč. DPH

Vista Curve 90 228,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 199 990,-
Vista Curve 100 254 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 219 990,-
Vista Curve 110 279,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 254 990,-
Vista Curve 120 305 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 269 990,-
Vista Curve 130 330 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 299 990,-
Vista Curve 140 355,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 334 990,-
Vista Curve 150 381 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 369 990,-
Vista Curve 160 406,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 419 990,-
Vista Curve 170 432 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 454 990,-
Vista Curve 180 457 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 504 990,-
Vista Curve 190 482,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 559 990,-
Vista Curve 200 508 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 624 990,-
Vista Curve 210 533,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 699 990,-

Magnetic Masking S 44 990,-
Magnetic Masking M 54 990,-
Magnetic Masking L 64 990,-

Model Šířka obrazu Formát projekční plochy Cena vč. DPH

TAM 1L 90 228,5 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 214 990,-
TAM 1L 100 254 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 239 990,-
TAM 1L 110 279,5 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 254 990,-
TAM 1L 120 305 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 28 990,-
TAM 1L 130 330 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 319 990,-
TAM 1L 140 355,5 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 354 990,-
TAM 1L 150 381 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 384 990,-
TAM 1L 160 406,5 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 434 990,-
TAM 1L 170 432 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 459 990,-
TAM 1L 180 457 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 509 990,-

Model Šířka obrazu Formát projekční plochy Cena vč. DPH

TAM 1L 90 228,5 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 229 990,-
TAM 1L 100 254 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 254 990,-
TAM 1L 110 279,5 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 279 990,-
TAM 1L 120 305 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 309 990,-
TAM 1L 130 330 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 344 990,-
TAM 1L 140 355,5 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 384 990,-
TAM 1L 150 381 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 424 990,-

Parabolicky zakřivené akusticky průzvučné plátno s luxusním designem silného rámu, vhodné pro dedikované domácí kinosály, kdy 
je k projektoru přidána anamorfní čočka, díky skvělé akustické průstupnosti je vhodné umístit centrální i přední reprosoustavy za 
plátno, čímž dochází k maximálnímu zvukovému prožitku, plátno osazeno excelentním tkaným povrchem Enlightor Neo - zisk 0.95, 
jehož akustická ztráta při průstupu zvuku je méně než 1dB - tedy neslyšitelná, tento povrch plátna je plně kompatibilní s rozlišením 
8K, 4K i HDR, 100%-ní eliminace efektu moaré, plátno je vypnuto na prohnutém masivním rámu s šířkou 94mm, tento rám je 
povrchově opatřen černým semišem pro perfektní absorbci případných přesvitů, k plátnu je možné dokoupit magnetické maskovací 
panely, pro změnu formátu obrazu z 2,40:1 na 16:9, součástí příslušenství dodávaného s plátnem jsou držáky Z-Brackets

Magnetické maskovací desky do velikosti plátna 210 WS

Povrch projekční plochy - Enlightor Neo

Povrch projekční plochy - Enlightor Neo

Povrch projekční plochy - Visionaire USTAT

Fixní průzvučné plátno s motorickým vrchním horizontálním maskováním TAM 1

Fixní akusticky průzvučné plátno s luxusním designem silného rámu 94mm, vhodné pro dedikované domácí kinosály, kde je nutné 
maskovat obraz z horní strany, vhodné je umístěním předních a centrální reprosoustavy za plátno, plátno může být osazeno jedním 
z několika nabízených povrchů - excelentním akusticky průstupným tkaným povrchem Enlightor Neo se ziskem 0.95, dále může být 
plátno osazeno některými dalšími povrchy dle světelných podmínek v místě instalace - nutno specifikovat při objednání, všechny 
povrchy jsou však kompatibilní s rozlišením 8K, 4K i HDR, napínací systém zaručuje perfektně rovnou projekční plochu, semišový 
povrch rámu absorbuje jakékoli přesvity obrazu, v příslušenství dodávaném s plátnem jsou nástěnné držáky Z-Brackets a RF dálkový 
ovladač, na kterém jdou nastavit tři polohy maskovacího plátna

Fixní parabolicky prohnuté plátno VISTA CURVE

Magnetické maskovací desky do velikosti plátna 120 WS
Magnetické maskovací desky do velikosti plátna 180 WS



Model Šířka obrazu Formát projekční plochy Cena vč. DPH

TAM 2TB 90 228,5 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 419 990,-
TAM 2TB 100 254 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 464 990,-
TAM 2TB 110 279,5 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 514 990,-
TAM 2TB 120 305 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 574 990,-
TAM 2TB 130 330 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 634 990,-
TAM 2TB 140 355,5 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 704 990,-
TAM 2TB 150 381 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 784 990,-
TAM 2TB 160 406,5 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 869 990,-
TAM 2TB 170 432 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 964 990,-
TAM 2TB 180 457 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 1 069 990,-

Model Šířka obrazu Formát projekční plochy Cena vč. DPH

TAM 2TB 90 228,5 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 434 990,-
TAM 2TB 100 254 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 484 990,-
TAM 2TB 110 279,5 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 539 990,-
TAM 2TB 120 305 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 594 990,-
TAM 2TB 130 330 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 659 990,-
TAM 2TB 140 355,5 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 734 990,-
TAM 2TB 150 381 cm 16:9 s maskováním 2.40:1 (popř. 2.35.1) 814 990,-

IR/RF Control 44 990,-
RS232 Control 49 990,-

Model Šířka obrazu Formát projekční plochy Cena vč. DPH

TAM 2L 90 228,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 359 990,-
TAM 2L 100 254 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 385 990,-
TAM 2L 110 279,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 429 990,-
TAM 2L 120 305 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 474 990,-
TAM 2L 130 330 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 509 990,-
TAM 2L 140 355,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 574 990,-
TAM 2L 150 381 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 624 990,-
TAM 2L 160 406,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 699 990,-
TAM 2L 170 432 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 749 990,-
TAM 2L 180 457 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 824 990,-
TAM 2L 190 482,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 899 990,-
TAM 2L 200 508 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 1 089 990,-

Fixní průzvučné plátno s motorickým vertikálním maskováním TAM 2L

Fixní akusticky průzvučné plátno s motorickým bočním maskováním a s luxusním designem silného rámu, vhodné pro domácí 
kinosály, kdy projektor umožňuje ve svém nastavení přepínat mezi formáty HD (16:9) a WS (2.40:1) při zachování stejné výšky 
obrazu, rám menších pláten má šířku 94mm a hloubku 114mm, u vyšších modelů (od TAM2L 160) je hloubka rámu 225mm při 
zachování stejné šířky 94mm, plátno je osazeno excelentním akusticky průstupným tkaným povrchem Enlightor Neo se ziskem 0.95, 
který je kompatibilní s rozlišením 8K, 4K i HDR, má 100%-ní eliminaci efektu moaré a je samozřejmě akusticky transparentní, což 
umožňuje umístění reprosoustav za plátno, napínací systém zaručuje perfektně rovnou projekční plochu, semišový povrch rámu 
absorbuje jakékoli přesvity obrazu, v příslušenství dodávaném s plátnem jsou speciální nástěnné držáky umožňující perfektní fixaci 
tohoto velkého plátna a RF dálkový ovladač, na kterém jdou nastavit tři polohy maskovacích pláten

Fixní akusticky průzvučné plátno s luxusním designem silného rámu 94mm, vhodné pro dedikované domácí kinosály, kde je nutné 
maskovat obraz z horní i spodní strany, vhodné je pro umístění předních a centrální reprosoustavy za plátno, plátno může být 
osazeno jedním z několika nabízených povrchů - excelentním akusticky průstupným tkaným povrchem Enlightor Neo se ziskem 
0.95, který je kompatibilní s rozlišením 8K, 4K i HDR, napínací systém zaručuje perfektně rovnou projekční plochu, semišový povrch 
rámu absorbuje jakékoli přesvity obrazu, v příslušenství dodávaném s plátnem jsou nástěnné držáky Z-Brackets a RF dálkový 
ovladač, na kterém jdou nastavit tři polohy maskovacích pláten

Set pro řízení po protokolu RS232, až 99 pozic maskování

Povrch projekční plochy - Enlightor Neo

Povrch projekční plochy - Visionaire USTAT

Set duálního přijímače a vysílače, až 99 pozic maskování

Povrch projekční plochy - Enlightor Neo

Fixní průzvučné plátno s motorickým s vrchním i spodním horizontálním maskováním TAM 2TB



Model Šířka obrazu Formát projekční plochy Cena vč. DPH

TAM 2L 90 228,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 369 990,-
TAM 2L 100 254 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 394 990,-
TAM 2L 110 279,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 439 990,-
TAM 2L 120 305 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 484 990,-
TAM 2L 130 330 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 519 990,-
TAM 2L 140 355,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 589 990,-
TAM 2L 150 381 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 634 990,-

IR/RF Control 44 990,-
RS232 Control 49 990,-

Model Šířka obrazu Formát projekční plochy Cena vč. DPH

TAM 2FC 90 228,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 479 990,-
TAM 2FC 100 254 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 569 990,-
TAM 2FC 110 279,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 634 990,-
TAM 2FC 120 305 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 704 990,-
TAM 2FC 130 330 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 779 990,-
TAM 2FC 140 355,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 869 990,-
TAM 2FC 150 381 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 964 990,-
TAM 2FC 160 406,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 1 069 990,-
TAM 2FC 170 432 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 1 114 990,-
TAM 2FC 180 457 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 1 314 990,-

IR/RF Control 44 990,-
RS232 Control 49 990,-

Model Šířka obrazu Formát projekční plochy Cena vč. DPH

TAM Art 100 254 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 679 990,-
TAM Art 110 279,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 754 990,-
TAM Art 120 305 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 839 990,-
TAM Art 130 330 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 934 990,-
TAM Art 140 355,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 1 034 990,-
TAM Art 150 381 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 1 149 990,-

RS232 Control 64 990,-

Fixní průzvučné plátno s motorickým vertikálním maskováním TAM 2FC

Fixní akusticky průzvučné plátno s motorickým bočním maskováním a kompletním skrytím projekční plochy v případě nepoužívání 
plátna, luxusní design silného rámu, vhodné pro domácí kinosály, kdy projektor umožňuje ve svém nastavení přepínat mezi formáty 
HD (16:9) a WS (2.40:1) při zachování stejné výšky obrazu, rám menších pláten má šířku 94mm a hloubku 114mm, u vyšších 
modelů (od TAM2FC 160) je hloubka rámu 225mm při zachování stejné šířky 94mm, plátno je osazeno excelentním akusticky 
průstupným tkaným povrchem Enlightor Neo se ziskem 0.95, který je kompatibilní s rozlišením 8K, 4K i HDR, má 100%-ní eliminaci 
efektu moaré a je samozřejmě akusticky transparentní, v příslušenství dodávaném s plátnem jsou speciální nástěnné držáky 
umožňující perfektní fixaci tohoto velkého plátna a RF dálkový ovladač, na kterém jdou nastavit tři polohy maskovacích pláten

Povrch projekční plochy - Enlightor Neo

Set duálního přijímače a vysílače, až 99 pozic maskování
Set pro řízení po protokolu RS232, až 99 pozic maskování

Povrch projekční plochy - Visionaire USTAT

Fixní průzvučné plátno s motorickým vertikálním maskováním TAM 2L - pokračování

Set duálního přijímače a vysílače, až 99 pozic maskování
Set pro řízení po protokolu RS232, až 99 pozic maskování

Fixní průzvučné plátno s motorickým horizontálně - vertikálním maskováním TAM ART EDITION

Fixní akusticky průzvučné plátno s motorickým bočním maskováním a vertikálním skrytím projekční plochy z horního okraje 
plátnem potištěným motivem dle přání zákazníka, čímž se z projekčního plátna může stát ústřední motiv designu celé místnosti, 
luxusní design silného rámu, vhodné nejen pro domácí kinosály ale pro jakékoliv reprezentativní obytné prostory, předpoklad je 
schopnost projektoru přepínat mezi formáty HD (16:9) a WS (2.40:1) při zachování stejné výšky obrazu, rám má větší šířku 180mm 
a hloubku 200mm, plátno je osazeno excelentním akusticky průstupným tkaným povrchem Enlightor Neo se ziskem 0.95, který je 
kompatibilní s rozlišením 8K, 4K i HDR, má 100%-ní eliminaci efektu moaré a je samozřejmě akusticky transparentní, což umožňuje 
umístění reprosoustav za plátno, napínací systém zaručuje perfektně rovnou projekční plochu, semišový povrch rámu absorbuje 
jakékoli přesvity obrazu, v příslušenství dodávaném s plátnem jsou sofistikované nástěnné držáky umožňující perfektní fixaci tohoto 
velkého plátna

Povrch projekční plochy - Enlightor Neo

Set pro řízení po protokolu RS232, až 99 pozic maskování



Model Šířka obrazu Formát projekční plochy Cena vč. DPH

Absolute 90 228,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 704 990,-
Absolute 100 254 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 819 990,-
Absolute 110 279,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 889 990,-
Absolute 120 305 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 964 990,-
Absolute 130 330 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 1 029 990,-
Absolute 140 355,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 1 139 990,-
Absolute 150 381 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 1 259 990,-
Absolute 160 406,5 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 1 399 990,-
Absolute 170 432 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 1 554 990,-
Absolute 180 457 cm 2.40:1 (popř. 2.35.1) s maskováním 16:9 1 724 990,-

IR/RF Control 44 990,-
RS232 Control 49 990,-

Model Šířka obrazu Formát projekční plochy Cena vč. DPH

TAM 4 90 228,5 cm 2.40:1 s libovolným maskováním 904 990,-
TAM 4 100 254 cm 2.40:1 s libovolným maskováním 1 074 990,-
TAM 4 110 279,5 cm 2.40:1 s libovolným maskováním 1 179 990,-
TAM 4 120 305 cm 2.40:1 s libovolným maskováním 1 294 990,-
TAM 4 130 330 cm 2.40:1 s libovolným maskováním 1 399 990,-
TAM 4 140 355,5 cm 2.40:1 s libovolným maskováním 1 509 990,-
TAM 4 150 381 cm 2.40:1 s libovolným maskováním 1 609 990,-
TAM 4 160 406,5 cm 2.40:1 s libovolným maskováním 1 729 990,-
TAM 4 170 432 cm 2.40:1 s libovolným maskováním 1 854 990,-
TAM 4 180 457 cm 2.40:1 s libovolným maskováním 1 969 990,-

Control boxes 64 990,-
RF Control 14 990,-
RS232 Control 19 990,-

Fixní akusticky průzvučné plátno s motorickým maskováním ve všech čtyřech směrech, motory jsou zcela nezávislé a je tedy možné 
nastavit libovolnou kombinaci jejich vysunutí a tedy jakkoli přizpůsobit lokálním potřebám projektoru nebo uživatele, luxusní design 
silného rámu, vhodné pro uživatele, kteří sledují rozdílné filmy s různými formáty - nejen klasickými HD (16:9) a WS (2.40:1), rám 
má šířku 114mm a hloubku 147mm, plátno je osazeno excelentním akusticky průstupným tkaným povrchem Enlightor Neo se 
ziskem 0.95, který je kompatibilní s rozlišením 8K, 4K i HDR, má 100%-ní eliminaci efektu moaré a je samozřejmě akusticky 
transparentní, což umožňuje umístění reprosoustav za plátno, napínací systém zaručuje perfektně rovnou projekční plochu, 
semišový povrch rámu absorbuje jakékoli přesvity obrazu, v příslušenství dodávaném s plátnem jsou sofistikované nástěnné držáky 
umožňující perfektní fixaci tohoto velkého plátna, veškeré ovládací systémy jsou dodávány samostatně a je tedy nutné k ceně ještě 
připočítat řídící boxy a některý ze systémů ovládání.

Povrch projekční plochy - Enlightor Neo

Set duálního přijímače a vysílače, až 99 pozic maskování
Set pro řízení po protokolu RS232, až 99 pozic maskování

Fixní průzvučné plátno s motorickým horizontálním i vertikálním maskováním TAM 4

2 ks kontrolních boxů, které ovládají všechny 4 motory

Set pro řízení po protokolu RS232
Sada radiového přijímače a vysílače

Fixní parabolicky prohnuté plátno s motorickým vertikálním maskováním ABSOLUTE

Ultimátní parabolicky zakřivené akusticky průzvučné plátno s motorickým bočním maskováním a s kompletním skrytím projekční 
plochy v případě nepoužívání plátna, luxusní design silného rámu a zakřivená projekční plocha umocňují pocit jedinečného zážitku, 
vhodné pro domácí kinosály kdy je použitý projektor s anamorfní čočkou a je možné přepínat mezi formáty HD (16:9) a WS 
(2.40:1) při zachování stejné výšky obrazu, rám má šířku 94mm a hloubku 114mm, plátno je osazeno excelentním akusticky 
průstupným tkaným povrchem Enlightor Neo se ziskem 0.95, který je kompatibilní s rozlišením 8K, 4K i HDR, má 100%-ní eliminaci 
efektu moaré a je samozřejmě akusticky transparentní, což umožňuje umístění reprosoustav za plátno, napínací systém zaručuje 
perfektně vypnutou zakřivenou projekční plochu, semišový povrch rámu absorbuje jakékoli přesvity obrazu, v příslušenství 
dodávaném s plátnem jsou speciální nástěnné držáky umožňující perfektní fixaci tohoto velkého plátna a RF dálkový ovladač, na 
kterém jdou nastavit tři polohy maskovacího plátna

Povrch projekční plochy - Enlightor Neo



Model Šířka obrazu Možné formáty projekční plochy Cena vč. DPH
CraftsMan 70 178 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 35 990,-
CraftsMan 80 203 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 37 990,-
CraftsMan 90 228,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 41 990,-
CraftsMan 100 254 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 50 990,-
CraftsMan 110 279,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 57 990,-
CraftsMan 120 305 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 66 990,-
CraftsMan 130 330 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 74 990,-
CraftsMan 140 355,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 84 990,-
CraftsMan 150 381 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 95 990,-
CraftsMan 160 406,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 106 990,-
CraftsMan 170 432 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 117 990,-
CraftsMan 180 457 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 132 990,-
CraftsMan 190 482,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 147 990,-
CraftsMan 200 508 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 165 990,-
CraftsMan 210 533,5 cm HD (16.9) nebo WS (2,35:1 popř 2.40:1) 181 990,-
CraftsMan 220 559 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 207 990,-
CraftsMan 230 584 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 227 990,-
CraftsMan 240 610 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 249 990,-
CraftsMan 250 635 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 274 990,-
CraftsMan 260 660,5 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 294 990,-
CraftsMan 270 686 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 319 990,-
CraftsMan 280 711 cm WS (2,35:1 popř 2.40:1) 344 990,-

Sada pro individuální sestavení fixního průzvučné plátna CRAFTSMAN

Zcela rozložené fixní projekční plátno určené pro individuální sestavení, v sadě je vlastní tkaná projekční plocha Enlightor Neo, černá 
zadní neprůsvitná látka, patřičný rám odpovídající rozměru plátna, veškeré spojovací části, lepící páska a závěsné držáky, pro 
sestavení je nutná dobrá řemeslná schopnost jelikož dokonalé napnutí projekční plochy není snadné - výrobce pochopitelně nenese 
žádnou odpovědnost za špatně napnutou projekční plochu či jiné nedostatky způsobené neodborným sestavením

Povrch projekční plochy - Enlightor Neo

Tento ceník je vystaven k 1.5.2025 a jeho platnost je omezena vystavením nového ceníku, který bude uveřejněn na webových 
stránkách www.highend.cz/ceníky
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